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Nr sprawy: DFP.271.168.2023.KK 					       Kraków, dnia 14.11.2023 r.



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami kardiologicznymi (system monitorowania pacjentów, platforma hemodynamiczna oraz urządzenie do kompresji klatki piersiowej – w części 1,2,3, oraz dostawa systemu przeznaczonego do archiwizacji obrazów ultrasonograficznych w ramach realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Rządowy program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce na lata 2021 – 2023 – w części 4).



Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Zał. nr 1a do SWZ  Pyt. do części 3: 
(Ad pkt 10) W związku z nie do końca jasnym opisem Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający opisując Urządzenie umożliwiające powrót klatki piersiowej do pierwotnego kształtu po każdym uciśnięciu (relaksacja) - za pomocą mechanicznego oprzyrządowania na tłoku miał na myśli ssawkę?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż dopuścił każde rozwiązanie w postaci mechanicznego oprzyrządowania na tłoku,  które zapewni powrót klatki piersiowej do pierwotnego kształtu po każdym uciśnięciu (relaksacja). Urządzenie, zapewniające w/w rozwiązanie (może być ssawka), które pozwoli uzyskać relaksację za pomocą oprzyrządowania mechanicznego uzyska 10 pkt. Jeśli oferowane urządzenie nie będzie posiadało takiego rozwiązania uzyska 0 pkt. Zamawiający zastrzega, iż przyzna punktacje na etapie badania i oceny ofert. 

Pytanie 2
Zał. nr 1a do SWZ  Pyt. do części 3: 
(Ad pkt 1) Czy biorąc pod uwagę wymaganie Zamawiającego „System wykonujący zabieg ciągłego uciskania klatki piersiowej ze stałą częstotliwością i siłą zgodną z wytycznymi, w celu przywrócenia naturalnego krążenia” zamawiający wymaga możliwości zdalnej konfiguracji przez sieć WI-FI ustawień urządzenia takich jak głębokość i częstość uciśnięć oraz czasu na wentylację? Jest to bardzo ważne w przypadku zmian wytycznych Europejskiej Rady Resuscytacji lub/i Amerykańskiej AHA i pozwala na bardzo szybkie wprowadzenie zmian w pracy urządzenia nawet bez udziału serwisu i konieczności wyłączania z użytkowania urządzenia na dłuższy czas. Urządzenie z taką funkcjonalnością służy przez dłuższy okres, a sposób prowadzenia resuscytacji jest zawsze zgodna z obowiązującymi wytycznymi bez względu na upływ czasu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie. Zamawiający dokonał modyfikacji w zakresie części 3 pkt. 1 zał. nr 1a do SWZ. 

Pytanie 3
Zał. nr 1a do SWZ  Pyt. do części 3:
(Ad pkt 4) Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności i przyzna dodatkowe 5 pkt w przypadku gdy na wyposażeniu urządzenia będą znajdowały się dwa akumulatory wielokrotnego ładowania, gdzie każdy z nich daje możliwość nieprzerwanej pracy przez 45 min, a ich wymiana odbywa się bezproblemowo i szybko bez użycia narzędzi poprzez proste pociągnięcie w górę pustego akumulatora i włożenie jednym ruchem nowego? 2 akumulatory dają w sumie możliwość pracy bez zasilania zewnętrznego przez 90 minut. Pragniemy też zaznaczyć, że w przypadku podłączenia urządzenia poprzez zasilacz do źródła zasilania 230V AC lub 12V DC (karetka), urządzenie może pracować w sposób nieograniczony czasowo i jednocześnie jest w stanie ładować poprzez ładowarkę wewnętrzną akumulator zamontowany w danym momencie w urządzeniu, co daje pewność długiego czasu użycia aparatu na pacjencie. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie akumulatora lub akumulatorów. Jeśli możliwość pracy urządzenia będzie wyższa niż 45 min. Przewidziana jest punktacja.

Pytanie 4
Zał. nr 1a do SWZ  Pyt. do części 3:
Czy zamawiający zgodzi się zrezygnować z zapisów w punkcie 17 części PARAMETRY DODATKOWE- SZKOLENIA + DOKUMENTACJA dotyczącego wymogu pozbawione haseł, kodów, blokad serwisowych, itp. po okresie gwarancji, oraz dotyczące dostarczenia dokumentacji umożliwiającej dokonywanie przeglądów okresowych w standardzie wymaganym przez producenta? 
Ze względu na szczególny rodzaj sprzętu jakim jest sprzęt do kompresji klatki piersiowej jako ten ratujący życie, serwisowanie sprzętu w autoryzowanym serwisie w trakcie, jak i po okresie gwarancji daje pewność zamawiającemu, że serwis i przeglądy sprzętu będą zawsze wykonane zgodnie z zaleceniami, a także przez osoby przeszkolone przez producenta do tego rodzaju prac, oraz wraz z postępującymi zmianami technicznymi dokonywanymi przez producenta przez osoby systematycznie i często doszkalane. Serwisowanie w autoryzowanym serwisie daje również pewność ciągłego dostępu do oryginalnych części zamiennych, tym samym zamawiający ma realny wpływ na jakość pracy i długość czasu możliwej eksploatacji urządzenia. 
Pragniemy zaznaczyć, iż producent oferowanego urządzenia nie dołącza wraz z dostarczanym sprzętem instrukcji serwisowych i technicznych.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 5
Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych:
Pragniemy zaznaczyć, że z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) informacje w nich zawarte, nigdy jednoznacznie nie odwzorowują treści wymogów w zakresie parametrów technicznych określonych przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie przedłożenia oświadczenia Wykonawcy lub przedstawiciela producenta oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym zostanie potwierdzone spełnianie parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, zgodnie wymogami określonymi w SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie pkt. 10.2.3.1 SWZ na następujące brzmienie:

10.2.3.	Przedmiotowe środki dowodowe potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania Zamawiającego:
10.2.3.1 Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia parametry – zgodnie z kolumną opisu „Lokalizacja w materiałach firmowych potwierdzenia parametru”.
Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia Wykonawcy lub przedstawiciela producenta oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym zostanie potwierdzone spełnianie parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, zgodnie wymogami określonymi w SWZ.
	*(Zamawiający nie wymaga przedłożenia niniejszych materiałów w zakresie parametrów opisu, względem których w kolumnie „Lokalizacja w materiałach firmowych potwierdzenia parametru” Zamawiający wskazał „Nie dotyczy” – w pozostałym zakresie wymóg pkt. 10.2.3.1 SWZ jest obligatoryjny).
	Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, których pozycji (wynikających z tabeli opisu – zał. 1a do SWZ) przedstawiony materiał dotyczy.




Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy - załącznika nr 3 do SWZ, §11:
W związku z wciąż rosnącymi cenami części, pracy i usług spowodowanymi inflacją i zmianami kursu Euro do PLN, w celu możliwości zmiany wynagrodzenia prosimy Zamawiającego o dodanie w §5 następujących punktów:
1.	Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku wzrostu ceny materiałów, usług lub innych kosztów związanych z realizacją zamówienia pomiędzy dniem zawarcia umowy a dniem podpisania Protokołu Uruchomienia Sprzętu. Poziom zmiany ceny materiałów, usług lub innych kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na minimum 5% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. 
2.	W przypadku zaistnienia przesłanki będącej podstawą zmiany wynagrodzenia, określa się następujące okresy, w których Wykonawca może zwrócić się w formie pisemnej do Zamawiającego o zmianę wynagrodzenia.
3.	Wysokość zmiany wynagrodzenia będzie ustalona w oparciu o różnicę pomiędzy średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług ogłaszanym w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za rok poprzedni, pomiędzy dniem zawarcia umowy a dniem podpisania Protokołu Uruchomienia Sprzętu. Maksymalna łączna wartość zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzenia zmian wysokości wynagrodzenia, stanowi 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 11 ust. 1.
4.	W przypadku, gdy Wykonawca realizuje przedmiot umowy z pomocą Podwykonawców, w sytuacji zmiany wynagrodzenia opisanej w ust. 1-3 niniejszego paragrafu, Wykonawca zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów, usług lub innych kosztów dotyczących zobowiązania wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W § 4b Wzoru umowy zawarte są zapisy waloryzacyjne wartości wynagrodzenia.
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